tej miłej niepo
dległości, Rządowi Narodowemu, jedynej Władzy, jaką w kraju naszym
za prawą uznajemy, osoby nasze, mienie i krew naszą w rozporzą
dzenie oddajemy i te oświadczenia nasze wobec Boga w Trójcy
Świętej jedynego, wobec kraju własnego i Europy czyniąc, świadczymy
własnoręcznymi podpisami 13 (25) września 1863 r.

(Następują podpisy 89. Id obywateli).
Aleksander Domejko.